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Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu na dostawę materiałów 

medycznych do SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku 

EOP.332.22.22 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów medycznych do SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   

 

Pytanie 3 

Część 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w części nr 1 zestawu do 

pilnego drenażu odmy opłucnowej. Wprowadzenie typu cewnik na igle. W skład zestawu wchodzi wzmocniony 

cewnik 8,5 Fr o długości 6cm, Igła introduktora cewnika 15 G, zawór do drenażu klatki piersiowej zapobiegający 

napływowi powietrza do przestrzeni opłucnowej (zastawka Heimlicha), kranik jednodrożny, rurka łącząca, 

okrągłe mocowanie cewnika, strzykawka, przezroczysta taśma. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 4 

Część 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w części nr 2 zestawu do 

pilnej konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera zawierający: 2 igły wprowadzające: z koszulka i bez, 

Strzykawka, Skalpel, Prowadnice, Zakrzywiony rozszerzacz, Cewnik(rurkę) do wentylacji bez mankietu- 

radiocieniujący wyposażony w standardowe złącze 15mm. Cewnik o średnicy wewnętrznej 3,5mm długości 

3,8cm lub 4mm, długości 4,2cm lub 6mm długości 7,5cm, Taśmę tracheostomijną. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.  

 

Jednocześnie na podstawie art. 137 ust 1 i 6 Pzp Zamawiający informuje o zmianie terminu składania                     

i otwarcia ofert: 

- nowy termin składania ofert: 14.09.2022 r., g. 9.00 

- nowy termin otwarcia ofert: 14.09.2022 r., g. 10.00  

 

UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma  e-mailem: przetargi@wspr.bialystok.pl 
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